

# Årsredovisning

för

## Copperberg AB

556889-3555

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lisa Hellqvist, Verkställande direktör  
2025-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Copperberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konferens- och utbildningsverksamhet med inriktning på företagsadministrativa, organisatoriska och strategiska frågor

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Bolaget är ett till 92% ägt dotterbolag till Coordinatum Scandinavia AB org nr 556622-2567 med säte i Stockholms kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	13 076	9 118	9 213	8 849	5 660
Resultat efter finansiella poster	2 052	-1 837	1 065	2 016	152
Soliditet (%)	24	1	11	24	5
Kassalikviditet (%)	508	367	439	371	329

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år.

Detta beroende av att försäljning av bolagets digitala tjänster ökar och att bolaget fortsätter att öka antalet fysiska arrangemang. Försäljningen ökar mest på marknaden i Sverige och USA.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 839 394	-1 836 689	<b>52 705</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 836 689	1 836 689	<b>0</b>
Årets resultat			1 993 009	<b>1 993 009</b>
	<b>50 000</b>	<b>2 705</b>	<b>1 993 009</b>	<b>2 045 714</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 705
årets vinst	1 993 009
	<b>1 995 714</b>
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	940 000
till aktieägare utdelas	960 000
i ny räkning överföres	95 714
	<b>1 995 714</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 076 195	9 118 022
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 076 195</b>	<b>9 118 022</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 262 518	-6 240 928
Personalkostnader	2	-4 593 758	-4 650 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 856 276</b>	<b>-10 891 095</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>2 219 919</b>	<b>-1 773 073</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 664	-63 681
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-167 597</b>	<b>-63 616</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 052 322</b>	<b>-1 836 689</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 052 322</b>	<b>-1 836 689</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 313	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 993 009</b>	<b>-1 836 689</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	37 800	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>37 800</b>	<b>60 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>37 800</b>	<b>60 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	4 204 566	4 853 449
Övriga fordringar	265 364	120 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	267 332	366 087
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>4 737 262</b>	<b>5 340 175</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	3 633 407	1 129 753
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>3 633 407</b>	<b>1 129 753</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>8 370 669</b>	<b>6 469 928</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**8 408 469**

**6 529 928**

## Balansräkning

Not  
1

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 705

1 839 394

Årets resultat

1 993 009

-1 836 689

**Summa fritt eget kapital**

**1 995 714**

**2 705**

**Summa eget kapital**

**2 045 714**

**52 705**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

4 715 775

4 715 775

**Summa långfristiga skulder**

**4 715 775**

**4 715 775**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

22 870

48 664

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

434 542

362 381

Leverantörsskulder

311 556

328 737

Skulder till koncernföretag

156 993

306 993

Övriga skulder

123 579

167 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

597 440

547 057

**Summa kortfristiga skulder**

**1 646 980**

**1 761 448**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 408 469**

**6 529 928**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln det vill säga intäkterna redovisas i takt med färdigställandet, så kallad successiv vinstavräkning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Koncernmellanhavanden

Bolaget har under räkenskapsåret varken haft någon försäljning till eller inköp ifrån koncernbolag.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Stockholm

*Lisa Hellqvist*  
Lisa Hellqvist  
Verkställande direktör  
2025-12-19

*Magnus Lund*  
Magnus Lund  
2025-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

*Ted Sundberg*  
Ted Sundberg  
Auktoriserad revisor
